
　拝啓　時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

夏季の配送につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。　敬具

7月 8月

26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水) 1(木) 2(金) 3(土) 4(日) 5(月) 6(火) 7(水) 8(木) 9(金) 10(土)～15(木) 16(金)

休業日休業日 休業日

【配送注意事項】

・午前１０時までのご注文は、即日発送いたします。※弊社休業日を除く

以降の時間にご注文いただいた場合は、翌営業日の出荷とさせていただきますのでご了承下さい。

※銀行前振込みは、ご入金確認後の発送となります。

※佐川eコレクト決済は、８/１(木)～８/１５(木)の期間、受注日の翌営業日に発送となります。

・地域によりお届けに２～５日程度かかる場合がございます。また、連休中は道路渋滞が予想されます。

着日の遅れが生じることもございますので、ご注文はお早めにいただけますよう、ご協力をお願い致します。

《お盆前 最終発送日》

《企業様・店舗様へ》

お盆前のお届け（最終便８/8着）をご希望の場合は、以下の日程を参考にご注文をお願い致します。

お届けエリア：北海道・九州…8/1(木)午前１０時まで

中四国・青森・秋田・岩手・関西・北陸…８/３(土)午前１０時まで

関東・東海・甲信越・山形・宮城・福島…８/５(月)午前１０時まで

木 村 飲 料 株 式 会 社 営 業 本 部

ＴＥＬ ： ０５４８－３２－７５５５

ＦＡＸ ： ０５４８－３２－７７７８

2024年 夏季営業日のご案内

お客様各位

個人様

企業様・店舗様(２ケース未満)

企業様・店舗様(３ケース以上)

佐川eコレクト決済

８/９(金)午前１０時ご注文分まで

８/９(金)午前１０時ご注文分まで

８/９(金)午前１０時ご注文分まで

８/９(金)午前１０時ご注文分まで

お盆明けの発送は

8/16(金)からです。➠お届けはお盆明けになります。


